РЕШЕНИЕ

О назначении Главы Администрации городского поселения
 город Белебей муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан по контракту
В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан второго созыва решил:
назначить Буйлова Александра Сергеевича на должность Главы Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по контракту.

Председатель Совета городского  поселения

город Белебей муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

Н.М.Николаев

«10»  апреля  2012 г.

№ 25